СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26  июня 2008г.                                 № 34
г. Колпашево
О внесении изменений в Положение «О принципах финансирования мероприятий в области «Спорт и физическая культура» Колпашевского городского поселения»
           С целью приведения правоотношений в области финансирования мероприятий по физкультуре и спорту в соответствие с налоговым законодательством, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,
Совет Колпашевского городского поселения решил:

1. Внести в Положение «О принципах финансирования мероприятий в области «Спорт и физическая культура» Колпашевского городского поселения» утвержденное решением Совета от 27.12.2005 г. № 24 следующее изменение:

- Пункт 2.5. изложить в следующей редакции:

«Производить компенсационные выплаты на проезд и проживание для участия в соревнованиях и других мероприятиях в размере установленных законодательством норм командировочных расходов в пределах утвержденных бюджетных ассигнований, расходы на питание, ГСМ, оплату судейства, выплату денежных премий спортсменам и тренерам, участникам».
2. Опубликовать указанное Решение в «Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения».

И.О. Главы поселения                                          Ю.С. Иванов